
長子配布 

令 和 ８ 年 １ 月 ９ 日 

保護者 様                                                             

                                                            伊万里市立大川内小学校 

                                                            校 長  樋 渡  正 

                                  

 

持久走大会のお知らせと駐車場についてのお願い 
 

 

 大寒の頃、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察致します。 

  日頃から本校の教育活動に対し、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、下記の通り、校内持久走大会を実施いたします。 

  お忙しい折だとは存じますが、お子様の応援のほどよろしくお願いいたします。 

 

                                              

 

記 

 

１ 日時   １月２９日（木） ９：２５～１０：２０ 

 

        ・開会式   ９：２５～ ９：３５ 

        ・持久走   ９：４０～１０：１５ 

               （１・２年 ９：４０～ ９：４８） 

               （３・４年 ９：４８～ ９：５８） 

               （５・６年 ９：５８～１０：１５） 

        ・閉会式  １０：１５～１０：２０ 

 

※雨天時：２月４日～２月６日の間で天候を見て実施 

       

２ 保護者参観の際のお願い 

① 当日の駐車場は、学校の駐車場（校舎と運動場の間、校舎間の中庭）を使うことができ

ます。尚、持久走大会が始まりますと、終了するまで、児童の安全を守るために、学校敷地

内からの車両の出し入れができなくなりますのでご了承ください。（９：２０～１０：２０） 

また、市村公民館を借用しています。途中で車両の出し入れをなさる方はそちらをご利用く

ださい。 

駐車台数に限りがありますので、近隣にお住まいの方は徒歩での来校にご協力ください。 

② 駐車許可のない土地への無断駐車は、絶対になさらないでください。 

③ 応援は、歩道の脇や運動場の一部をご利用ください。進行の妨げになるような写真撮影

はご遠慮ください。 

 

※要所には、育友会保体・環境委員、職員が立って見守りをします。諸事情により見守り 

が不足する場合は、当日参観の方に、見守りの協力依頼をお願いするかもしれません。 

その際はご協力をお願いします。 


